
 

 

CHAMPIONNATS INTER-CLUBS  
par équipes 

	  

Feuille	  d’équipe	  
SIMPLE	  

Nom du club :  
 
N° de l’AS : 

	  

DIVISION	  	   TOUR	  	   DATE	   GOLF	  	  
1	   2	   3	   E2	   1	   2	   3	   4	   	   	  

* Entourez l’information du jour de la compétition 

	  
NOM & PRENOM N° de licence Index H/D Membre 

du golf(*) 
1      

2      

3      

4      

Rempl.      

(*) précisez si UGOLF et la formule 
 
Observations :…………………………………………………………………. 

 
……………………………………………………………………………………………………
…. 

 
Capitaine 
 

 Signature 

Date 
 

  

à remettre au starter, avant le départ du premier joueur de l’équipe. 
 


